[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº 28/2024

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO

(RECESSO LEGISLATIVO PARA AS FESTAS DE FIM DE ANO)

ARTIGO 1º - Em decorrência das festividades de final de ano, fica suspenso o expediente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, nos dias 23 a 25 de dezembro de 2.024, como também nos dias 30 a 31 de dezembro de 2.024.
ARTIGO 2° - Nos dias 26 e 27 de dezembro de 2024, a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, funcionará com expediente normal, das 8h às 17h.
ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Azul Paulista, 05 de dezembro de 2.024.

FÁBIO JERONIMO MARQUES                          JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI

                 Presidente                                                       Vice-Presidente

ELIEL PRIOLI                                              ORIVAL ALVES

                    1º Secretário                                                 2ª Secretário

INFORMATIVO

EXPEDIENTE

FECHADO

21 até 25/12/2.024

INFORMATIVO

EXPEDIENTE

FECHADO

28 até 31/12/2.024

[image: image1.jpg]